２０２４年８月３０日

九州支部会員 各位
                 (一社)日本非破壊検査協会 九州支部

支部長 村山 理一

見学会のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、(一社)日本非破壊検査協会九州支部では２０２４年度 見学会を下記の要領で実施いたします。
ご多忙中とは存じますが、ご参加いただきますようよろしくお願い申し上げます。

敬具
記

１．日  時  ２０２４年１０月２５日（金） １０：００～１７：００（９：５０集合）
        集合場所：ＪＲ戸畑駅北口 （貸切バスにて移動）
        ＊詳細スケジュールは連絡担当者様に、メールにてご連絡いたします。

２．見 学 先  ・トヨタ自動車九州宮田工場

福岡県宮若市上有木 １番地

        ・瑞穂菊酒蔵

福岡県飯塚市天道３７５

２．見学内容  ・トヨタ自動車：世界の自動車トップメーカートヨタの工場内で、皆さんよくご存じ
の高級車レクサスが製造される過程を見学します。（見学時間：９０分間）

        ・瑞穂菊酒蔵：明治元年創業の歴史ある蔵元を見学します。

４．申込締切  ２０２４年１０月４日（金）

（各予約等をいたしますので、申込みはお早めにお願いします）

５．申込要領  FAX 又は E メールにて下記までお申込みください。
           九州支部事務局 ： (公社)九州機械工業振興会 （佐々木 誠）

TEL ０９３－８６１－３００１ FAX ０９３－８６１－３００７
E-mail sasaki@kyukishin.or.jp

見学会 参加申込書

企  業  名  連絡担当者氏名

電 話 番 号 （   ） メールアドレス

参 加 者 氏 名

参 加 者 氏 名

mailto:sasaki@kyukishin.or.jp